os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam 

no Termo de Referência. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 155.040,00 (cento e cinquenta e cinco mil e 

quarenta reais). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

01.028.039/0001-80 especializada na prestação de 
serviços de coleta, transporte e destinação final de 
Resíduos de Serviços de Saúde, provenientes do 
Pronto Atendimento Municipal e das Unidade Básica 
de Saúde, destinados a suprir as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde.
Valor Total: R$ 155.040,00 (cento e cinquenta e 
cinco mil e quarenta reais).
Dotação orçamentária: Ficha: 0000084 / 
120.004.10.302.0018.2.124 - Manutenção Das 
Ações E Atividades De Vigilância Em Saúde / 
Elemento de Despesa: 33903900000 - Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / Subelemento 
de Despesa: 33903999000 / Fonte de Recursos: